
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.

278

474

222

234

276

279

288

224

265

258

291

235

Name

Dany Born

Daniel Lenz

Stephan Lenz

Timo Wilhelmi

Mike Colson

Patrick Groh

Timo Dietrich

Hans-Joachim Lenz

Andreas Loskyll

Andy Oesterling

Dirk Dibo

Guy Neumann

Nat-Wohnort

B

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L

Fabrikat

Audi 80 2,3

Mitsubishi Lancer 2,0

Ford Sierra 2,9

BMW E 30 325 ix 2,5

Subaru Impreza 2,0

BMW 325 ix 2,5

Audi 80 2,8

Audi A4 1,8

VW Golf 2,9

Mazda 323 1,8

Audi 80 2,3

BMW E30 325 ix 2,5

Club

Frog Racing

Team Lenz-Bersch

Lenz Racing Neuwied

GS-Racing

NSF Vordereifel

Lenz Racing Neuwied

ACL Krautscheid

Team Eifel-Killer

DC-Racing

Motorsportclub Altrier

Rnd.

2

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

1

Beste Zeit

39.295

40.296

40.652

40.653

40.892

41.769

42.513

42.527

42.834

42.906

43.765

Diff.

1.001

1.357

1.358

1.597

2.474

3.218

3.232

3.539

3.611

4.470

In Rd.

2

3

2

2

3

2

3

2

1

2

3

0

km/h

77,873

75,938

75,273

75,271

74,831

73,260

71,978

71,954

71,439

71,319

69,919

-

Gedruckt: 20.04.2014 11:23:58

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:07:28

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

(474) Daniel Lenz

1

2

3

(222) Stephan Lenz

1

2

3

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

(276) Mike Colson

1

2

3

(279) Patrick Groh

1

2

3

(288) Timo Dietrich

1

2

3

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

(265) Andreas Loskyll

1

2

(258) Andy Oesterling

1

2

3

(291) Dirk Dibo

1

2

3

(235) Guy Neumann

1

Rundenzeit

39.640

39.295

41.180

40.390

40.296

40.838

40.652
40.786

42.165

40.653

41.449

42.067

41.438

40.892

43.227

41.769
41.918

43.718

42.515

42.513

42.533

42.527
42.949

42.834

42.979

44.267

42.906
43.372

44.901

43.843

43.765

40.278

Diff.

+0.345

+0.884

+0.094

+0.186

+0.134

+1.512

+0.796

+1.175

+0.546

+1.458

+0.149

+1.205

+0.002

+0.006

+0.422

+0.145

+1.361

+0.466

+1.136

+0.078

-4:00:14.497

Tageszeit

11:21:15.661

11:21:54.956

11:18:37.568

11:19:17.958

11:19:58.254

11:21:11.637

11:21:52.289

11:22:33.075

11:09:14.937

11:09:55.590

11:10:37.039

11:09:03.119

11:09:44.557

11:10:25.449

11:18:24.943

11:19:06.712

11:19:48.630

11:18:32.679

11:19:15.194

11:19:57.707

11:21:27.454

11:22:09.981

11:22:52.930

11:18:18.512

11:19:01.491

11:08:57.028

11:09:39.934

11:10:23.306

11:08:49.813

11:09:33.656

11:10:17.421

11:11:48.494

Gedruckt: 20.04.2014 11:30:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:07:28

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278 1 2

474
 1 3

222
 2

4

234 2 5

276
 3

6

279 3 7

288
 3 8

224
 4

9

265 4 10

258
 5

11

291 5 12

235

Gedruckt: 20.04.2014 11:25:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS

Nr.
278
474
279
234
258
276
235
291
282
222
288

224
265

Name
Dany Born
Daniel Lenz
Patrick Groh
Timo Wilhelmi
Andy Oesterling
Mike Colson
Guy Neumann
Dirk Dibo
Pascal Grosdidier
Stephan Lenz
Timo Dietrich

Hans-Joachim Lenz
Andreas Loskyll

Nat-Wohnort
B
D
D
D
D

L
D
L
D
D

D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
BMW 325 ix 2,5
BMW E 30 325 ix 2,5
Mazda 323 1,8
Subaru Impreza 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,3
BMW 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
Audi 80 2,8

Audi A4 1,8
VW Golf 2,9

Club
Frog Racing
Team Lenz-Bersch
GS-Racing

Team Eifel-Killer

Motorsportclub Altrier
DC-Racing
ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
NSF Vordereifel

Lenz Racing Neuwied
ACL Krautscheid

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
4

Gesamtzeit
4:19.558
4:26.396
4:27.870
4:29.193
4:36.806
4:37.230
4:38.702
4:45.047
4:47.914
3:39.958
3:21.134

Diff.

6.838
8.312
9.635

17.248
17.672
19.144
25.489
28.356

1 Runde
2 Runden

DNS
DNS

Beste Zeit
42.226
41.738
41.853
41.382
42.800
42.498
42.304
44.154
44.351
41.945
44.552

In Rd.
4
5
5
5
5
4
4
5
5
4
3

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
0
0

0
0

Bemerkungen
Gestartet:     11     Gewertet:   9       Nicht gewertet:  2

Vorsprung

6.838

Ø km/h

70,736

Beste Rundenzeit

41.382

km/h

73,945

Beste Runde von

234 - Timo Wilhelmi

Gedruckt: 20.04.2014 15:48:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:40:29

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:00

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(222) Stephan Lenz

1

2

3

4

5

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

Rundenzeit

49.275

46.721

46.496

45.680

44.351

45.453

45.273

43.720

43.005

41.945

42.714

47.639

46.012

44.552

55.194

Diff.

+4.924

+2.370

+2.145

+1.329

+1.102

+3.328

+1.775

+1.060

+0.769

+3.087

+1.460

+10.642

Tageszeit

15:41:28.509

15:42:15.230

15:43:01.726

15:43:47.406

15:44:31.757

15:45:17.210

15:41:17.870

15:42:01.590

15:42:44.595

15:43:26.540

15:44:09.254

15:41:24.672

15:42:10.684

15:42:55.236

15:43:50.430

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

6

(276) Mike Colson

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Grosdidier

Rundenzeit

43.091

43.054

43.265

42.226
42.907

45.015

44.723

48.074

44.319

42.341

41.738
42.913

47.337

43.967

42.519

42.439

41.853
42.668

49.788

44.641

42.782

43.116

41.382

42.560

48.643

45.776

43.759

43.707

42.800
43.632

48.416

45.373

46.919

42.498

42.854

43.202

44.632

45.658

43.325

42.304
43.358

42.815

48.194

47.382

45.902

44.994

44.154

44.833

Diff.

+0.865

+0.828

+1.039

+0.681

+2.789

+2.985

+6.336

+2.581

+0.603

+1.175

+5.484

+2.114

+0.666

+0.586

+0.815

+8.406

+3.259

+1.400

+1.734

+1.178

+5.843

+2.976

+0.959

+0.907

+0.832

+5.918

+2.875

+4.421

+0.356

+0.704

+2.328

+3.354

+1.021

+1.054

+0.511

+4.040

+3.228

+1.748

+0.840

+0.679

Tageszeit

15:41:12.387

15:41:55.441

15:42:38.706

15:43:20.932

15:44:03.839

15:44:48.854

15:41:16.307

15:42:04.381

15:42:48.700

15:43:31.041

15:44:12.779

15:44:55.692

15:41:23.720

15:42:07.687

15:42:50.206

15:43:32.645

15:44:14.498

15:44:57.166

15:41:24.008

15:42:08.649

15:42:51.431

15:43:34.547

15:44:15.929

15:44:58.489

15:41:26.428

15:42:12.204

15:42:55.963

15:43:39.670

15:44:22.470

15:45:06.102

15:41:25.680

15:42:11.053

15:42:57.972

15:43:40.470

15:44:23.324

15:45:06.526

15:41:30.538

15:42:16.196

15:42:59.521

15:43:41.825

15:44:25.183

15:45:07.998

15:41:27.078

15:42:14.460

15:43:00.362

15:43:45.356

15:44:29.510

15:45:14.343

Gedruckt: 20.04.2014 15:48:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:40:29

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278 1 2

474
 1 3

279
 2

4

234 2 5

258
 3

6

276 3 7

235
 3 8

291
 4

9

282 4 10

222
 5

11

288 5 12

224
 5 13

265

Gedruckt: 20.04.2014 15:49:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS

Nr.
278
474
234
279
224
258
235
288
291

276
282
222
265

Name
Dany Born
Daniel Lenz
Timo Wilhelmi
Patrick Groh
Hans-Joachim Lenz
Andy Oesterling
Guy Neumann
Timo Dietrich
Dirk Dibo

Mike Colson
Pascal Grosdidier
Stephan Lenz
Andreas Loskyll

Nat-Wohnort
B
D
D
D
D
D
L
D
D

L
D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
Mitsubishi Lancer 2,0
BMW E 30 325 ix 2,5
BMW 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
Mazda 323 1,8
BMW E30 325 ix 2,5
Audi 80 2,8
Audi 80 2,3

Subaru Impreza 2,0
BMW 325 ix 2,5
Ford Sierra 2,9
VW Golf 2,9

Club
Frog Racing
Team Lenz-Bersch

GS-Racing
Lenz Racing Neuwied
Team Eifel-Killer
Motorsportclub Altrier
NSF Vordereifel
DC-Racing

ACC Ralingen
Lenz Racing Neuwied
ACL Krautscheid

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
5
5

Gesamtzeit
4:12.839
4:15.597
4:16.827
4:25.027
4:30.511
4:33.589
4:34.170
4:14.509
4:40.768

22.652

Diff.

2.758
3.988

12.188
17.672
20.750
21.331

1 Runde
1 Runde

6 Runden

DNS
DNS

Beste Zeit
40.755
41.514
41.173
41.521
42.490
43.378
42.849
43.649
43.680

In Rd.
3
5
4
5
3
4
6
1
4

0
0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:   11       Gewertet:    9      Nicht gewertet:  2

Vorsprung

2.758

Ø km/h

72,615

Beste Rundenzeit

40.755

km/h

75,083

Beste Runde von

278 - Dany Born

Gedruckt: 21.04.2014 09:03:12

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:58:01

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:00

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

Rundenzeit

44.637

44.166

43.680

44.318

Diff.

+0.957

+0.486

+0.638

Tageszeit

9:00:30.027

9:01:14.193

9:01:57.873

9:02:42.191

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(279) Patrick Groh

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(258) Andy Oesterling

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(288) Timo Dietrich

1

2

3

4

5

(291) Dirk Dibo

1

Rundenzeit

42.549

41.271

40.755

41.399

41.550

45.315

42.945

41.975

42.508

41.963

41.514
42.066

42.516

41.769

41.571

41.173

42.148

41.866

44.430

42.285

41.613

41.810

41.521

46.665

43.431

43.019

42.490

43.787

44.034

44.814

45.919

44.217

43.488

43.378

43.732

44.136

46.071

43.878

43.108

43.497

44.419

42.849

43.649

44.354

45.321

45.798

44.186

1:35.596

Diff.

+1.794

+0.516

+0.644

+0.795

+4.560

+1.431

+0.461

+0.994

+0.449

+0.552

+1.343

+0.596

+0.398

+0.975

+0.693

+2.909

+0.764

+0.092

+0.289

+5.144

+0.941

+0.529

+1.297

+1.544

+2.324

+2.541

+0.839

+0.110

+0.354

+0.758

+3.222

+1.029

+0.259

+0.648

+1.570

+0.705

+1.672

+2.149

+0.537

+51.916

Tageszeit

8:58:43.972

8:59:25.243

9:00:05.998

9:00:47.397

9:01:28.947

9:02:14.262

8:58:46.994

8:59:28.969

9:00:11.477

9:00:53.440

9:01:34.954

9:02:17.020

8:58:49.723

8:59:31.492

9:00:13.063

9:00:54.236

9:01:36.384

9:02:18.250

8:58:52.556

8:59:34.841

9:00:16.454

9:00:58.264

9:01:39.785

9:02:26.450

8:58:53.790

8:59:36.809

9:00:19.299

9:01:03.086

9:01:47.120

9:02:31.934

8:58:56.061

8:59:40.278

9:00:23.766

9:01:07.144

9:01:50.876

9:02:35.012

8:58:57.842

8:59:41.720

9:00:24.828

9:01:08.325

9:01:52.744

9:02:35.593

8:59:16.273

9:00:00.627

9:00:45.948

9:01:31.746

9:02:15.932

8:59:45.390

Gedruckt: 21.04.2014 09:04:23

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 8:58:01

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

278 1 2

474
 1 3

234
 2

4

279 2 5

224
 3

6

258 3 7

235
 3 8

288
 4

9

291 4 10

276
 5

11

282 5 12

222
 5 13

265

Gedruckt: 21.04.2014 09:04:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:30

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
278
234
474
235
224
282
291

279
258
288
276
222
265

Name
Dany Born
Timo Wilhelmi
Daniel Lenz
Guy Neumann
Hans-Joachim Lenz
Pascal Grosdidier
Dirk Dibo

Patrick Groh
Andy Oesterling
Timo Dietrich
Mike Colson
Stephan Lenz
Andreas Loskyll

Nat-Wohnort
B
D
D
L
D
L
D

D
D
D

D
D

Fabrikat
Audi 80 2,3
BMW E 30 325 ix 2,5
Mitsubishi Lancer 2,0
BMW E30 325 ix 2,5
Audi A4 1,8
BMW 325 ix 2,5
Audi 80 2,3

BMW 325 ix 2,5
Mazda 323 1,8
Audi 80 2,8
Subaru Impreza 2,0
Ford Sierra 2,9
VW Golf 2,9

Club
Frog Racing

Team Lenz-Bersch
Motorsportclub Altrier
Lenz Racing Neuwied
ACC Ralingen
DC-Racing

GS-Racing
Team Eifel-Killer
NSF Vordereifel

Lenz Racing Neuwied
ACL Krautscheid

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:21.440
4:29.189
4:42.011
4:42.584
4:43.848
4:44.924
4:46.055

Diff.

7.749
20.571
21.144
22.408
23.484
24.615

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
42.643
42.717
43.970
43.541
44.667
45.073
44.590

In Rd.
3
6
3
4
4
4
4

0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6

0
0
0
0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:    7      Gewertet:     7     Nicht gewertet:  0

Vorsprung

7.749

Ø km/h

70,226

Beste Rundenzeit

42.643

km/h

71,759

Beste Runde von

278 - Dany Born

Gedruckt: 21.04.2014 14:24:02

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company
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Orbits
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Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 1: Serien TW bis 4000ccm 4wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:18:13

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:30

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(278) Dany Born

1

2

3

4

5

6

(234) Timo Wilhelmi

1

2

3

4

5

6

(474) Daniel Lenz

1

2

3

4

5

6

(235) Guy Neumann

1

2

3

4

5

6

(224) Hans-Joachim Lenz

1

2

3

4

5

6

(282) Pascal Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(291) Dirk Dibo

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

43.596

43.396

42.643

43.389

43.927

44.489

45.195

45.538

43.960

43.774

44.336

42.717

44.582

45.748

43.970
44.701

55.482

45.049

44.889

46.803

44.323

43.541
55.146

44.849

46.827

46.398

44.909

44.667
45.624

44.814

48.120

45.686

45.293

45.073

47.003

46.520

46.746

45.821

45.000

44.590
47.205

46.554

Diff.

+0.953

+0.753

+0.746

+1.284

+1.846

+2.478

+2.821

+1.243

+1.057

+1.619

+0.612

+1.778

+0.731

+11.512

+1.079

+1.348

+3.262

+0.782

+11.605

+1.308

+2.160

+1.731

+0.242

+0.957

+0.147

+3.047

+0.613

+0.220

+1.930

+1.447

+2.156

+1.231

+0.410

+2.615

+1.964

Tageszeit

14:18:57.563

14:19:40.959

14:20:23.602

14:21:06.991

14:21:50.918

14:22:35.407

14:19:02.831

14:19:48.369

14:20:32.329

14:21:16.103

14:22:00.439

14:22:43.156

14:19:01.028

14:19:46.776

14:20:30.746

14:21:15.447

14:22:10.929

14:22:55.978

14:19:01.889

14:19:48.692

14:20:33.015

14:21:16.556

14:22:11.702

14:22:56.551

14:19:11.403

14:19:57.801

14:20:42.710

14:21:27.377

14:22:13.001

14:22:57.815

14:19:09.316

14:19:55.002

14:20:40.295

14:21:25.368

14:22:12.371

14:22:58.891

14:19:10.852

14:19:56.673

14:20:41.673

14:21:26.263

14:22:13.468

14:23:00.022
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